Quadri interfaccia
cablati CEI 0-21
e CEI 0-16
26
Elettra propone una linea di Quadri di Interfaccia cablati, sia per
impianti CEI0-21 che per impianti CEI 0-16.
I Quadri CEI 0-21 sono già predisposti secondo le taglie di potenza
tipiche delle combinazioni di inverter presenti sul mercato, da

POTENZA (KW) 66
QUADRO INTERFACCIA CABLATO PER
IMPIANTI FINO 80KW - CEI 0-21
• Tensione nominale 400V AC 3F+N; Tensione
ausiliaria 230V AC
• Interruttore automatico magnetotermico 4x160A
18kA + bobina di sgancio 230V
• Scaricatore Tipo 2
• Relè di interfaccia tipo NA003*
• Contattore 4P in AC-3 140A
• Soccorritore PV-PS250
• Cassetta in metallo IP55 con porta in vetro (LxHxP
620x1260x295 mm)
• Protezione inverter con interruttori:
- PVQI80-1R n°1 4x160A 18kA Id regolabile classe A
- PVQI80-2R n°2 4x80A 16kA Id 300mA classe A
MODELLO CODICE
NR° 1 PROTEZIONI INVERTER PVQI80-1R
NR° 2 PROTEZIONI INVERTER PVQI80-2R
CARATTERISTICHE PRODOTTO

i
QUADRI INTERFACCIA CABLATI PER
IMPIANTI DA 100KW A 125KW - CEI 0-21
• Tensione nominale 400V AC 3F+N; Tensione ausiliaria
230V AC
• Interruttore automatico magnetotermico 4x200A 36kA
+ bobina di sgancio 230V
• Scaricatore Tipo 2
• Relè di interfaccia tipo NA003* + Soccorritore PV-
PS250
• Contattore 4P in AC-3
• Armadio in metallo IP55 con porta in vetro (LxHxP
700+200x1800x400 mm)
• Protezione inverter con interruttori:
- PVQI100-1R n° 1 4x200A 36kA Id regolabile classe A
- PVQI100-2R. n° 2 4x100A 18kA Id regolabile classe A
- PVQI100-3R. n° 3 4x63A 10kA 300mA classe A
- PVQI100-4R. n°4 4x50A 10kA 300mA classe A
- PVQI125-2R. n° 2 2x4x125A 18kA Id regolabile Classe A
- PVQI125-4R. n° 4 4x63A 10kA 300mA classe A
MODELLO CODICE
100KW - 1 PROTEZIONE INVERTER PVQI100-1R
100KW - 2 PROTEZIONI INVERTER PVQI100-2R
100KW - 3 PROTEZIONI INVERTER PVQI100-3R
100KW - 4 PROTEZIONI INVERTER PVQI100-4R
125KW - 2 PROTEZIONI INVERTER PVQI125-2R
125KW - 4 PROTEZIONI INVERTER PVQI125-4R
QUADRI INTERFACCIA CABLATO PER
IMPIANTI FINO A 100KW - CEI 0-16
• Tensione nominale 400V AC 3F+N; Tensione
ausiliaria 230V AC

CODICE BLOCCO
DIFFERENZIALE
SEZIONE MINIMA
CAVO PREVISTO
MONOFASE F+N 6 10 32
300
HD90C32/300 COMPRESO 10 mm
2
TRIFASE 3F+N
10 15 20 DMA63NPC20/300 COMPRESO 10 mm
2
12,5 15 25 DMA63NPC25/300 COMPRESO 10 mm
2
15 15 32 DMA63NPC32/300 COMPRESO 10 mm
2
20 15 40 E94SC40 HD9463/300 16 mm
2
25 15 50 E94SC50 HD9463/300 16 mm
2
33 15 63 E94SC63 HD9463/300 25 mm
2
40 50 80 E880504C80 HD94100/300 25 mm
2
50 50 100 E880504C100 HD94100/300 35 mm

g
e
n
z
a
Dispositivi di
protezione e
sezionamento
42
CODICE CLASSE In (A) TENSIONE NOMINALE (V DC) GRANDEZZA (mm)
YRPV-30F10
gR
10
1000
10,3 X 38
YRPV-30F12 12
YRPV-30F16 16
YRPV-30F20 20
YRPV-30F25 25
YRPV-30S10 10
1500
YRPV-30S12 12
YRPV-30S16 16
YRPV-30S20 20
YRPV-30S25 25
BASI PORTAFUSIBILI
PORTAFUSIBILI
Sezionatori non automatici
Basi portafusibili e fusibili

IN DC-PV1
CORRENTE/TENSIONE
IN DC-PV2
TENSIONE MASSIMA(V DC)
DCLZ220 2 2,5
20A/1000V 10A/1000V
1100
12A/1100V 5A/1100V
DCLZ250
NUMERO POLI NUMERO MODULI CORRENTE NOMINALE(A) TENSIONE NOMINALE (V DC) TENSIONE MASSIMA(V DC)
2 2,5
50A/1000V 20A/1000V
1500
20A/1500V 8A/1100V
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI CORRENTE NOMINALE(A) TENSIONE NOMINALE (V DC) CATEGORIA
YRPV-30 1 1 30 1000 DC20B
YRPV-30H
NUMERO POLI NUMERO MODULI CORRENTE NOMINALE(A) TENSIONE NOMINALE (V DC) TENSIONE MASSIMA(V DC)
1 1 30 1500 DC20B
YRPV-30X2

t
o
43
Interruttori automatici
INTERRUTTORI 2 POLI
SCARICATORI TIPO 2 PER LATO DC, GIÀ COMPLETI DI
CONTATTO DI SEGNALAZIONE
SCARICATORI TIPO 2 PER LATO AC
CARTUCCE DI RICAMBIO
INTERRUTTORI 4 POLI
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI CORRENTE NOMINALE (A) TENSIONE NOMINALE(V DC) TENSIONE MASSIMA(V DC)
E92SUCB06
2 2
6
440 500
E92SUCB10 10
E92SUCB16 16
E92SUCB20 20
E92SUCB25 25
E92SUCB32 32
E92SUCB40 40
E92SUCB50 50
E92SUCB63 63
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI In (8/20 μS) kA Imax (8/20 μS) kA TENSIONE MASSIMA(V)
SUA600
2+1 3 20 40
600V DC
SUA1000 1000V DC
SUA1500 1500V DC
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI In (8/20 μS) kA Imax (8/20 μS) kA TENSIONE MASSIMA(V)
SUA20-11 1+N/PE 2 10 20 230V AC
SUA20-31 3+N/PE 4 10 20 400V AC
SUA40-11 1+N/PE 2 20 40 230V AC
SUA40-31 3+N/PE 4 20 40 400V AC
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI In (8/20 μS) kA Imax (8/20 μS) kA TENSIONE MASSIMA(V)
SUA20-CT 20
SUA40-CT 40
CODICE NUMERO POLI NUMERO MODULI CORRENTE NOMINALE (A) TENSIONE NOMINALE(V DC) TENSIONE MASSIMA(V DC)
E94SUCB10 10
E94SUCB16 16
E94SUCB20 20
E94SUCB25 25
E94SUCB32 32
E94SUCB40 40
E94SUCB63 63
Scaricatori di sovratensione
6
5
2

Contenitori e
centralini
46
Centralini stagni da parete IP65
• Grado di protezione IP65
• Isolamento classe II
• Resistenza agli urti IK08
• Resistenza al calore prova del fi lo incandescente fi no a 650°C
• Tensione nominale fi no a 1000V AC/1500V DC
• Colore grigio RAL 7035
• Temperatura di impiego -25°... +40°C
• Norma EN61439-1
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE8PT 1 8 TRASPARENTE 238 X 231 X 118 23,5
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE12PT 1 12 TRASPARENTE 310 X 246 X 148 32,6
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE18PT 1 18 TRASPARENTE 418 X 286 X 148 44,2
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE24PT 2 24 TRASPARENTE 310 X 436 X 148 49,1
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE36PT2F 2 36 TRASPARENTE 418 X 436 X 148 59,7
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H XP (mm) MAX POTENZA DISSIPABILE (W)
GHNE36PT2F 3 36 TRASPARENTE 310 X 586 X 148 61,7
C
e

n
t
r
a
l
i
n
i
49
ARMADI DA PARETE IN METALLO IP65
CASSETTE IN ABS DA PARETE IP54
SERRATURA
CODICE NUMERO FILE NUMERO MODULI PORTA DIMENSIONI L X H X P (mm)
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GVK5PT-48 2 48
VETRO
510 X 670 X 212 192
GVK5PT-72 3 72 710 X 670 X 212 250
GVK5PT-96 4 96 910 X 670 X 212 250
GVK5PT-120 5 120 1110 X 670 X 212 366
GVK5PT-144 6 144 1310 X 670 X 212 372
CODICE LARGHEZZA ALTEZZA PROFONDITÀ
SBA302 200 300 130
SBA352 250 350 150
SBA431 300 400 170